1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIAND

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1903/2026

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2026

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA DESTINADO À AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, SERRALHERIA,

FERRAMENTAS E INSUMOS CORRELATOS, PARA MANUTENÇÃO PREDIAL, A

SEREM ADQUIRIDOS SOB DEMANDA PELO MUNICÍPIO DE ASSIS

CHATEAUBRIAND/PR

1.1.  O Município de Assis Chateaubriand - PR, com sede e foro na Avenida

Cívica,  n.º 99 – Centro Cívico,  neste Município, torna público aos interessados que

pretende participar do presente CHAMAMENTO PÚBLICO (CREDENCIAMENTO)

que deverão apresentar as documentações para habilitação  via e mail

comprasassis@hotmail.com   durante o período de 12/02/2026 a 31/03/2026, no

horário das  8h às 12h e 13h:30 às 17h:30 horas  . Quaisquer outras informações

poderão ser obtidas pelos interessados, em dias úteis, no horário de expediente,

junto à Prefeitura Municipal – ou ainda,  pelos telefones (44) 3528-8442, bem como

de avisos que venham  a ser publicados no órgão oficial do Município.

             Assis Chateaubriand, 10 de  fevereiro de 2026.

________________________________________

MARCEL HENRIQUE MICHELETTO

Prefeito Municipal

mailto:comprasassis@hotmail.com

		2026-02-10T15:01:46+0000